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От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений 

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора поставки арматуры и стальной полосы, реестровый номер № 32211704627. 

 

Вопрос 1: 

Возможна ли подача заявки на участие с альтернативными условиями? В частности, 

интересует будет ли рассмотрена заявка на условиях 100% предоплаты и/или заключение 

договора по форме Поставщика? 

 

Ответ на вопрос 1: 

В соответствии с проектом договора (Приложение № 3 к Извещению) оплата 

поставленного товара осуществляется в течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия 

Покупателем партии товара, и подписания уполномоченными представителями Сторон всех 

надлежаще оформленных (без ошибок) товарных накладных по форме ТОРГ-12 и получения 

всех надлежаще оформленных (без ошибок) счетов и счетов-фактур, либо подписание 

Покупателем надлежаще оформленных (без ошибок) универсальных передаточных документов 

(счета-фактуры и универсальные передаточные документы предоставляется при условии 

применения Поставщиком общей системы налогообложения). 

Договор будет заключаться по форме Заказчика. Возможность подачи заявки на участие 

с альтернативными условиями Извещением не предусмотрена. 

 

Вопрос 2: 

Рассматривается ли протокол разногласий к Проекту договора Заказчика? 

 

Ответ на вопрос 2: 
Случаи и порядок направления протокола разногласий установлен в частях 5, 6, 7 

раздела VI Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки арматуры и стальной полосы.  

 

Вопрос 3: 

Возможна ли частичная поставка проката и разбивка лота? 

 

Ответ на вопрос 3: 

В соответствии с проектом договора (Приложение № 3 к Извещению), Товар 

поставляется Покупателю отдельными партиями по согласованию с Покупателем в течение 

срока поставки, указанного в п.1. настоящей спецификации. Под партией Товара Стороны 

понимают количество Товара, поставленное одновременно по одному документу (товарная 

накладная (ТОРГ-12) либо универсальный передаточный документ). 

 

Вопрос 4: 

Какая марка стали на Арматуру необходима (25Г2с, 35ГС)? 

 

Ответ на вопрос 4: 

По данному вопросу в Извещение будет внесено изменение. 
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